Управление образования С,ямженского муницип€rльного района

Приказ

от 28 декабря 2018 года j\b 353-пр.

с. Сямжа

Об итогах районного конкл)са
<<Новогодний КВН>

В целяХ созданиЯ условиЙ дJUI реализации творческого потенциала обуrшощихся 20
декабрЯ 201 8 года на базе БУК кСяМженскиЙ районньЙ центр культуры) состоялся районньйконкурс <<Новогодний КВН>. В конкурсе приняли 1пrастие 7 команд

". 5 общ.образовательньж
организаций.

оценка выступлений 1пrастников конкурса проведена в
зaUIвленными в положении о конкурсе.,

члены жюри отметили творческий подход, артистизм,
активность rIастия образователъньIх организаций в Конкурсе.

соответствии с критерIбIми,

нzlходчивость rIастников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги районного конкурса кновогодний Квн> утвердить.
2. Признать победитеJIями и наградитъ дипломчlми Упразления образовЕtния:

1 место - команду МБОУ СМР кЩвиницкilя ОШ>;
2 место - команду мБоУ СМР кГремячинскЕuI ОШ>;
3 место - команду мБоУ СМР кКоробицынская оШ).

3. Выразить благодарность за активное гIастие в конкурсе, подготовку r{астников:- Бровкиной Наталье Сергеевне, rlитеJIю математики МАоУ СМР <Сямженск€UI СШ>;
'- Верденской Ни_не Ивановне, }щителю математики МБоУ СМР <Гремячинская оШ>;
- ВишнякОвой НатаЛье ВасилЬевне, rIителю русского языка и литературы МДОУ СМР

кСямженская СШ>;
- ЗагоскиНой Екатерине АлекСандровне, учителю технологии МБоУ СМР к.ЩвиницкаrI

оШ>;
- Загоскиной Надежде Васильевне, учителю начЕ}льньж классов мдоу смр

кСямженская СШ>;
-- Ивановой Галине Валентиновне, учитеJIю музыки мАоУ СМР кСямжонскаlI СШ>;
осокиноЙ Елене АнатольевЁе, замесrrr.о. директора по увр мдоу смр

<Сямженская СШ>;
-Прокопьевой Елене Васильевне, r{ителю начальньIх классов мБоУ СМР кРежская

оШ>;
- СтуденЦовой ГалИне Борисовне, rIителю математики мБоУ СМР <<Коробицынская

оШ>;
- СалынсКой НаталЬе Александровне, )лмтеJIю русского языка и литературы МДОУ СМР

кСямженская СШ>.
- Шабалдйной Татьяне:ВалентиЁовне, rштелю истории оу смР <<Сямженская СШ>.

4. Настоящий при. сведения рlководителей общеобразовательньж
учреждений Сямженс

начальник У И.М.Курочкина